中标通知书中标通知书

重庆渝交重工机械有限公司：
你方于2023年8月31日所递交的中交一公局集团CZSCZQ-13A项目经理部2023年8月三臂凿岩台车配

件采购，（采购方案编号：ZJYGJ-WZJC-CZ-2023-08-03，物资类别：三臂凿岩台车配件，包件
号：01）投标文件已被招标人接受，被确定为中标人。
中标价：叁拾陆万叁仟叁佰伍拾伍元伍角（小写：363355.5.00元）。
请你方在接到本通知书后的30日内到四川省甘孜州白玉县沙马乡与招标人签订合同。

中交一公局集团CZSCZQ—13A标段项目经理部
联系人：谢力
联系电话：13786160869

特此通知。

中交一公局集团CZSCZQ-13A标项目经理部
                 2023年10月3日